

Nørulf Holding ApS
Stolbrogade 23
6430 Nordborg

CVR-nummer: 29 60 25 73

ÅRSRAPPORT FOR 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 20/4 2023

Dirigent:



Lene Nørulf

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i datterselskaberne Brdr. Nørulf A/S, Nørulf Leasing ApS og Nørulf Service ApS.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 1.634 tkr. og status balancerer med 13.187 tkr. med en egenkapital på 12.559 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-11.011	-16
DRIFTSRESULTAT	-11.011	-16
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.599.792	1.321
Andre finansielle indtægter	8.000	72
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.120	46
Andre finansielle omkostninger	-1.909	-5
RESULTAT FØR SKAT	1.643.992	1.418
Skat af årets resultat	-9.944	-25
ÅRETS RESULTAT	1.634.048	1.393
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	235.600	229
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	399.792	420
Overført resultat	998.656	744
DISPONERET I ALT	1.634.048	1.393

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.822.846	7.024
Finansielle anlægsaktiver	6.822.846	7.024
ANLÆGSAKTIVER	6.822.846	7.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.151.836	3.965
Andre tilgodehavender	823.563	389
Tilgodehavender	5.975.399	4.354
Likvide beholdninger	388.592	351
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.363.991	4.705
AKTIVER	13.186.837	11.729

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.335.533	5.936
Overført resultat	5.863.191	4.865
Forslag til udbytte for regnskabsåret	235.600	229
EGENKAPITAL	12.559.324	11.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.002	22
Selskabsskat	275.507	388
Anden gæld	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	332.004	164
Kortfristede gældsforpligtelser	627.513	574
GÆLDSFORPLIGTELSE	627.513	574
PASSIVER	13.186.837	11.729

- 3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Brdr. Nørulf A/S	704.518	1.057
Brdr. Nørulf A/S, regulering ultimo	174.933	0
Nørulf Leasing ApS	369.655	302
Nørulf Service ApS	246.650	35
BB Brolægning ApS	104.036	93
BB Brolægning ApS, regulering primo	0	-166
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1.599.792	1.321
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo primo	7.023.054	6.403
Tilgang i årets løb	0	200
Afgang i året	-600.000	0
Saldo 31. december 2022	6.423.054	6.603
Årets resultat	704.518	1.057
Årets resultat	369.655	302
Årets resultat	246.650	35
Årets resultat	104.036	93
Op/nedskrivning i året	174.933	0
Op/nedskrivning i året	0	-166
Udloddet udbytte	-1.000.000	-700
Udloddet udbytte	-200.000	-200
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	399.792	421
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.822.846	7.024

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel %	Selskabs- kapital tkr.	Egenkapital tkr.	Resultat tkr.
Brdr. Nørulf A/S	80	500	3.006	881
Nørulf Leasing ApS	100	133	3.808	370
Nørulf Service ApS	100	150	380	246
BB Brolægning ApS	80	40	288	130

NOTER

3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitutter i Brdr. Nørulf A/S og Nørulf Leasing ApS, for Nørulf Leasing ApS er yderligere kautioneret for 5 leasingkontrakter med samlet restforpligtelser på tkr. 979.